Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

spūs et aīe iustoz ymnū dicite deo allā **an** Iohānes
 et paulus dixerūt ad gallicanū fac votū deo celi et eis
 victor melior qm̄ fuisit **Cap. 6** Generacio sanctorū
 et glia eoz non derelinquet corpore eoz in pace
 sepulta sunt et nomē eoz uiuet in secula **Do**
Euan an **H** siterūt ista ante dominū et ab inuice
 non sut sepati calicē om̄n biberūt et amici dei facti
 sunt **Colla** **Q** uesumo omps deus ut nos om̄ni
 nata leticia hodiernē festiuitatis excipiat que
 de beatorū iohannis et pauli glorificacōe proced
 quos eadem fides et passio uere fecit esse ger
 manos **P** **In secūdis respis an** **V** irgam uir
 tatis tue **Cum cetis et ps ymnus** **R** ex glorio
 se martirū **Euan an** **H** ec est uera fraternitas
Ad processioē ad altare septem dormiencū
Rm **H** ec est uera fraternitas **Euan an** **I** ustorū
 est regnū celorū qui complerūt vitam mūdi et puenerūt
 ad p̄na eterna et lauerūt scolas suas in sanguine agni
Colla **P** rā quesumo omps deus ut qui
 gloriosos martires fortes in sua confessioē cogno
 uim̄ pios apud te in nrā intercessioē sentiam̄
 Per. Benedicam̄ dno deo grās **Nota si uis p̄mas**
respas orare tue sup ps ferualis an **Q** orpora
 sanctorū **Rm** **I** sta sunt sancti **ymnus** **R** ex
 gloriose martirū **Euan an** **Q** ue nob̄ qm̄ hec erit
 dñe et quod signū aduentū cui uidete ne quis uos seducat
 ullo modo audiatū em̄ estis plia uidete ne turbemini
 in paciēcia em̄ urā possidebitis aiās urās **Ad processioē**
Rm **H** ec est uera fraternitas **Euan an** **I** ustorū
 est regnū celorū **Inuitatorū** **R** egem martirū **hy**
storia **H** bsterget deus om̄em **per totū p̄ter nonū**
Rm quod est **H** ec est uera fraternitas **Leo p̄ma**
I lle tempe cū regnaret decius cesar impator
 descendit in ciuitatem ephesū et congregati sut
 ante ipm̄ om̄s multitudis ciuitatis et cepit edi
 ficare templa ydolorū in medio ciuitatis et
 p̄cepit ut sacrificarent ydolis **I** p̄e uero mactabat
 corpora peccatorū ut fumus hostiarū tanquam
 nebula impleuit om̄em ciuitatē et tenebre
 et caligo nitōris **I** u autē **leo secūda** **S** ubito